
Moje lásky váznou

Leona Machálková

Slíbils mi víc
Než moh jsi mi dát
Jsem oběť tvá nevinná
Mám sama žít
S nálezem ztrát
Za to tě teď proklínám.

Pár fotek zbylo mi
Nádhernej pár.
Teď jsem jak zničenej lán
Mám v srdci polomy
Řádil v něm žár
Zároveň i uragán.

Mám smůlu jen, moje lásky váznou
Rtům žíznivým chci teď vláhu dát
Já náruč mám věčně víc než prázdnou
Schází, kdo by mi řek:
Já mám tě rád.

Všechnos mi slíbil
Když líčil jsi past
Já byla tvou kořistí
Své pasti dál
Zas půjdeš si klást
Zůstal mi jen v duši stín.

Tvůj pohled projel mnou
Jak ostrej nůž
Sám Bůh ví čím jsi mě zmáááááát
Písničku dojemnou
Žena a muž
Jakoby začali hráááát...

Mám smůlu jen, moje lásky váznou

Rtům žíznivým chci teď vláhu dát
Já náruč mám věčně víc než prázdnou
Schází, kdo by mi řek:
Já mám tě rád.

Mám smůlu jen, moje lásky váznou
Rtům žíznivým chci jen vláhu dát
Já náruč mám věčně víc než prázdnou
Schází, kdo by mi řek:
Já mám tě rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

